

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: باید گذشته و سرمایه‌های ملی خود را بشناسیم

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری کنگره بین‌المللی حکیم نظامی گنجوی در تبریز تأکید کرد: ما باید گذشته و سرمایه‌های خود را بشناسیم و برگزاری این کنگره از جمله کارهای موثر در این راستاست...



صفحه ۳

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان:

تأثیر اقشار مرجع در تحقق توسعه پایدار بیش از دولت است

صفحه ۴

مسیریابی برای توسعه راه‌آهن

به اهر و مرز آذربایجان

صفحه ۲

صفحه ۲

کشورزی سنتی، بلای جان محیط زیست و اقتصاد ملی



صفحه ۲

اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه‌گذاری گاز در استان



تبریز، میزبان نمایشگاه بین‌المللی صنایع دستی

صفحه ۲

در جشنواره جایزه ملی مدیریت انرژی

شرکت پتروشیمی تبریز موفق به دریافت تندیس نقره گردید

شرکت پتروشیمی تبریز
(سهامی عام)

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی تبریز؛ این شرکت موفق به دریافت تندیس نقره در جشنواره جایزه ملی مدیریت انرژی گردید.

بر اساس این گزارش مهندس درفشی مدیرعامل پتروشیمی تبریز تندیس ویژه این جشنواره را از دست دکتر معظمی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت دریافت کرد.

با اهتمام مدیریت و متخصصین شرکت پتروشیمی تبریز، این شرکت در بین صنایع بزرگ کشور و سایر شرکت‌های صنعت پتروشیمی ایران با کسب بالاترین امتیاز جشنواره جایزه ملی مدیریت انرژی، موفق به دریافت تندیس نقره جشنواره مزبور گردید.

در راستای سیاست‌های کلان نظام جمهوری اسلامی ایران و اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و همچنین به منظور شناسایی و تشویق صنایع کشور برای نیل به سیاست‌های فوق با رویکرد کاهش شاخص مصرف انرژی در تولید محصول و افزایش بهره‌وری، دبیرخانه جشنواره جایزه ملی مدیریت انرژی با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارتخانه‌های نفت، نیرو، صنعت، معدن و تجارت، سازمان‌های ملی استاندارد ایران و بهره‌وری انرژی هر سال اقدام به برگزاری این مراسم در بین صنایع حائز شرایط حضور در جشنواره می‌نماید.

بر اساس اعلان دبیرخانه جشنواره، شرکت کنندگان در این جشنواره علاوه بر داشتن گواهینامه‌های سالانه دال بر رعایت الزامات استاندارد مصرف انرژی در تولید محصول که از طرف سازمان ملی استاندارد صادر

می‌گردد، بایستی در زمان انجام ارزیابی از سوی تیم ممیزان جشنواره نیز قادر به ارائه کارنامه درخشانی از اقدامات شایسته و اثر بخشی در زمینه کاهش مصرف انرژی و افزایش بهره‌وری بوده باشند. با توجه به انجام پروژه‌های متعدد کاهش مصرف انرژی از سوی شرکت پتروشیمی تبریز که علاوه بر افزایش سود آوری این شرکت، اثرات قابل توجهی نیز در کاهش انتشار آلاینده‌های جوی را نیز به دنبال داشته است، دبیرخانه این جشنواره ضمن اعطاء تندیس نقره جهت مدیریت انرژی برای تولید پلیمرهای پلاستیکی و دو تقدیرنامه برای اجرای پروژه‌های انرژی و مدیر برتر انرژی را به شرکت پتروشیمی تبریز و واحد مدیریت انرژی بعنوان واحد برتر در بین شرکت‌های پتروشیمی کشور شناسایی و معرفی نموده است.



رضایت ۹۰ درصد مادران از روش زایمان بی درد دارویی

فاطمه اسدی

یافته است. متخصص زنان و زایمان با بیان این که در آزمون گذشته ۳۵ نفر از طریق زایمان بی درد دارویی در این بیمارستان وضع حمل کرده اند می گویند: در این روش یک تکنیسین بیهوشی به همراه ماما در کنار مادر حضور دارد و بطور مرتب تا زمان زایمان تحت مراقبت و کنترل است. وی می افزاید: در کلاس های در نظر گرفته شده برای مادران، آموزش های لازم از سوی کارشناسان مامایی در هر بازه زمانی از بارداری که مراجعه کنند، ارائه می شود.

انجام نشدن زایمان به صورت سنتی همراه با درد و رنج است بنابراین برای جلوگیری از آسیب های روحی و جسمی به مادر بخش زایمان بی درد در این بیمارستان راه اندازی شده است. این متخصص زنان و زایمان ادامه می دهد: با توجه به پیشرفت علم و داروهای جدیدی که وارد بازار شده، اکنون از روش های دارویی برای زایمان بی درد استفاده می شود که ۹۰ درصد مادرانی که به این روش زایمان کرده اند رضایت کامل داشته و عوارض زایمان نیز بسیار کاهش

رئیس بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز می گویند: به دنبال ترویج زایمان طبیعی در استان هستیم چرا که در این روش کمترین آسیب به مادر وارد می شود بر این اساس این بیمارستان پایلوت زایمان بی درد دارویی در منطقه شمال غرب کشور شده که در این روش زایمان ۹۰ درصد مادرانی که به این روش زایمان کرده اند رضایت کامل دارند. دکتر لیدا حیدری می افزاید: یکی از خواسته های اصلی متخصصان زنان

کشاورزی سنتی، بالای جان محیط زیست و اقتصاد ملی



عرصه های دیگر است و با توجه به ظرفیت های کشور، توجه به رونق بخش خدمات، گردشگری و کشاورزی برای ارتقاء سطح معیشت مردم و جامعه روستایی مهم است.

عرب باغی علت بالا بودن میزان ضایعات در تولید محصولات کشاورزی را عدم بهره مندی از روش های علمی عنوان کرد و گفت: اگر سرمایه گذاری بر پایه دانش و تحقیقات علمی هدایت شده و محصولات کشاورزی با استاندارد تولید شود به اشتغال و صادرات پایدار دست پیدا می کنیم.

وی در بخش دیگر سخنان گفت: ارس در حال تبدیل به قطب تولید محصولات کشاورزی گلخانه ای است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس راه اندازی صنایع صادرات محور را استراتژی اقتصادی ارس عنوان کرد و افزود: بخش کشاورزی گلخانه ای با اصول خوب در ارس راه اندازی شد و امروز شاهد تولید و صادرات سازه های گلخانه ای، راه اندازی چندین سردخانه و واحد های تولید و بسته بندی محصولات کشاورزی در ارس هستیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس معتقد است کشاورزی سنتی بالای جان محیط زیست و اقتصاد ملی شده است.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، محسن خادم عرب باغی در دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات و تاسیسات گلخانه ای گفت: وجود معضلات عدیده در بخش کشاورزی از جمله زمین خواری، نبود نرم افزار و سخت افزار مناسب، ضعف مکانیزاسیون، یکپارچه سازی اراضی و سایر مشکلات در سر راه این صنعت مانع از تولید کیفی و بهبود وضعیت اقتصادی تولیدکننده شده است. وی بالا بردن سطح رفاه جامعه روستایی را یکی از ضروری ترین امور خواند و گفت: استقلال اقتصادی لازمه دستیابی به استقلال در

پرداخت ۳۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال در ورزقان

فرماندار شهرستان ورزقان از پرداخت ۳۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی در ۹ ماه گذشته امسال در این شهرستان خبر داد.

حسن یحییوی با اشاره به سکونت ۸۰ درصدی جمعیت ۵۳ هزار نفری این شهرستان در روستاها، توجه به توسعه کشاورزی را ضروری دانست و اظهار کرد: این تسهیلات برای ۸۰ طرح مختلف کشاورزی از جمله استخر آبیاری نوین کشاورزی- تقویت ماشین آلات کشاورزی و دامداری در روستاها پرداخت شده که برای ۲۰۰ نفر در روستاها شغل ایجاد کرده است.

وی افزود: ۱۰۰ طرح مختلف کشاورزی دیگر نیز در دست اقدام و معرفی به بانک های عامل است که تا پایان امسال ۱۰۰ نفر به اشتغال زایی مستقیم در این بخش اضافه می شود.

فرماندار ورزقان با بیان اینکه این شهرستان با ۶۵ هزار هکتار اراضی کشاورزی یکی از شهرستان های قابل توجه در بخش کشاورزی است، خاطر نشان کرد: با آموزش و ترویج کشاورزی اقلیم هر روستا و آشنا نمودن جوانان جویای کار می توان در توسعه روستایی و اشتغال پایدار نقش موثری ایفا کرد. یحییوی افزود: خوشبختانه در سال های اخیر توجه دولت تدبیر و امید در بخش جمع آوری روان آب ها در این شهرستان به طور جد پیگیری می شود و احداث ۲ سد مهم حاجیلار در بخش خاروانا با ظرفیت ۵۵ میلیون مترمکعب که بیش از ۵۰ درصد از عملیات اجرایی آن به اتمام رسیده و همچنین سد آقباغ سیه کلان با پنج میلیون مترمکعب در بخش مرکزی، در آینده توسعه بخش کشاورزی این شهرستان رونق می گیرد.

رویداد تبریز ۲۰۱۸

تبریز، میزبان نمایشگاه بین المللی صنایع دستی



معاون صنایع دستی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از آغاز برنامه ریزی ها برای برگزاری نمایشگاه بزرگ بین المللی صنایع دستی در تیر ماه سال آینده در تبریز در راستای برنامه های رویداد تبریز ۲۰۱۸ خبر داد.

فرشاد به آفرین افزود: قرار است نمایشگاه بین المللی صنایع دستی از ۱۲ تا ۱۶ تیر ماه سال آینده به میزبانی تبریز برگزار شود و در این زمینه اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان از هم اکنون برنامه ریزی ها و مقدمات برپائی باشکوه این نمایشگاه را آغاز کرده است.

وی با اشاره به موضوع انتقال برگزاری نمایشگاه بین المللی فرش دستباف از تهران به تبریز، اظهار کرد: این امر در قالب برنامه های رویداد تبریز ۲۰۱۸ در سال آینده به احتمال زیاد قطعی خواهد شد.

به آفرین، ایجاد کارگروه اجرایی فرش دستباف برای رویداد تبریز پایتخت کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ را مورد اشاره قرار داد و گفت: از دو سال گذشته

علاقتمند به بازدید از کارگاه های مذکور، به درستی هدایت شوند. وی ادامه داد: تولید کنندگان و فروشندگان صنایع دستی باید در کنار هم رفع موانع کنند و این مشکلات اعم از مشکلات فرهنگی را حل کنند. شهر تبریز در اجلاس کارشناسان ارشد نهمین کنفرانس وزیران گردشگری کشورهای عضو سازمان همکاری های اسلامی که دی ماه سال ۱۳۹۴ در شهر نیامی پایتخت جمهوری نیجر برگزار شد، به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ انتخاب گردید و به این منظور ستادهای ملی و استانی در رابطه با این رویداد فرهنگی و گردشگری بین المللی تشکیل شده است.

رویداد تبریز ۲۰۱۸ در حوزه استانی و ملی مصوباتی صورت گرفته و برنامه های متعددی برای تبریز ۲۰۱۸ در حوزه صنایع دستی تدارک دیده شده که امیدواریم این برنامه ها در موعد مقرر اجرایی شود. وی با تاکید بر اینکه بخش دولتی به تنهایی قادر به انجام کارها و برنامه های رویداد تبریز ۲۰۱۸ نیست، افزود: اگر بخش خصوصی وارد عمل نشود نمی توانیم موفقیتی حاصل کنیم.

به آفرین، ایده بازدید گردشگران از کارگاه های قالیبافی را بسیار خوب دانست و یادآور شد: حتی تورهای گردشگری نیز چنین درخواستی برای معرفی کارگاه از ما داشتند اما باید لیست کارگاه های مناسب و قابل بازدید احصاء شود تا گردشگران

کارگروه های متعددی در رابطه با رویداد تبریز ۲۰۱۸ تشکیل و در حوزه استانی و ملی مصوباتی صورت گرفته و برنامه های متعددی برای تبریز ۲۰۱۸ در حوزه صنایع دستی تدارک دیده شده که امیدواریم این برنامه ها در موعد مقرر اجرایی شود. وی با تاکید بر اینکه بخش دولتی به تنهایی قادر به انجام کارها و برنامه های رویداد تبریز ۲۰۱۸ نیست، افزود: اگر بخش خصوصی وارد عمل نشود نمی توانیم موفقیتی حاصل کنیم.

اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در استان



مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در ۹ ماهه سال جاری در شهرها و روستاهای این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این خبر افزود: از مجموع ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز اجرا شده در ۹ ماهه سال جاری ۱۲۲ کیلومتر در شهرها ی استان و ۷۳۳ کیلومتر در سطح روستاهای استان اجرا شده است.

سید رضا توحیدی از رشد ده درصدی اجرای شبکه گذاری گاز نسبت به سال قبل خبر داد و افزود: با توجه به اینکه اکثر روستاهای باقیمانده گازرسانی نشده صعب العبور و مناطق دور افتاده روستایی هستند اما با همت مجموعه همکاران سخت کوش شرکت گاز استان نسبت به سال قبل از رشد ده درصدی اجرای شبکه گذاری گاز برخوردار هستیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان تصریح کرد: با اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز حدود ۵۰۰۰۰ مشترک شهری

روستایی در نه ماهه سال به مشترکین شرکت گاز استان اضافه گردیده است.

وی با تشریح وضعیت گازرسانی در سطح استان افزود: هم اکنون ۱۰۰ درصد خانوار شهری و بیش از ۹۲ درصد خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند که با احتساب به ثمر رسیدن پروژه های فعال گازرسانی در ۲۰۲ روستای استان و روستاهای آماده انتخاب پیمانکار این رقم به ۹۸ درصد خواهد رسید.

وی در خاتمه کل حجم شبکه گذاری گاز در سطح استان را بالغ بر ۱۹۷۴۲ کیلومتر اعلام کرد و افزود: ۶۲ شهر و ۱۸۲۲ روستای استان با تحت پوشش قرار دادن بیش از ۱،۵ میلیون مشترک از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

قرار گرفتن پرده، لباس، رختخواب، ظرف پلاستیکی و سایر اشیاء قابل اشتعال در مجاورت بخاری می تواند سبب وقوع آتش سوزی در منزل گردد.



در قاب تصویر

گزارش تصویری

دست اندرکاران کنگره بین المللی بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی با امام جمعه تبریز دیدار کردند.

تأثیر مشارکت های مردمی در پیشگیری از وقوع جرم



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی در مشارکت های مردمی در پیشگیری از وقوع جرم تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، رضا مسعودی فر در جلسه «ایجاد و ارتقای شبکه سازی سازمان های مردم نهاد و تأثیرگذار در راستای توسعه و تقویت ارتباط سمن های استان» بر مشارکت های مردمی در پیشگیری از وقوع جرم تأکید کرد و از راه اندازی سامانه جامع اطلاعات مردمی «سجام» برای دریافت گزارش های مردمی خبر داد. وی گفت: در استان آذربایجان شرقی نزدیک به ۶۰۰ نفر در سامانه «سجام» ثبت نام کرده اند تا پس از آموزش و ساماندهی، در صورت مشاهده اقداماتی که منجر به وقوع جرم (جرائم عمومی) خواهد شد، به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان گزارش دهند؛ سازمان های مردم نهاد نیز می توانند برابر ماده ۶۶ آیین دادرسی کیفری، اعلام جرم کرده و پیگیر جرایم عمومی مثل جرایم علیه محیط زیست، علیه کودکان، علیه سالمندان و ... شوند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همچنین بر ارتباط مؤثر معاونت پیشگیری و سازمان های مردم نهاد با یکدیگر و تشکیل شبکه ارتباطی و استفاده از نظرات مردم در جهت پیشگیری از جرایم عمومی تأکید کرد. ماده ۶۶ آیین دادرسی کیفری - سازمان های مردم نهادی که اساسنامه آنها درباره حمایت از اطفال و نوجوانان، زنان، اشخاص بیمار و ناتوان جسمی یا ذهنی، محیط زیست، منابع طبیعی، میراث فرهنگی، بهداشت عمومی و حمایت از حقوق شهروندی است، می توانند نسبت به جرایم ارتكابی در زمینه های فوق اعلام جرم کنند و در تمام مراحل دادرسی شرکت نمایند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: باید گذشته و سرمایه های ملی خود را بشناسیم

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری کنگره بین المللی حکیم نظامی گنجوی در تبریز تأکید کرد: ما باید گذشته و سرمایه های خود را بشناسیم و برگزاری این کنگره از جمله کارهای موثر در این راستاست. حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در دیدار اعضای کمیته دانشگاهیان کنگره بین المللی حکیم نظامی گنجوی گفت: باید با برگزاری همایش و کنگره از شخصیت کسانی که در زمینه های مختلف علمی، فرهنگی و ... در کشور ما فعال بودند و نام و نشانی برای خود دارا هستند، تجلیل شود. وی افزود: دشمنان به دنبال بهانه هستند تا این شخصیت ها را از ما بگیرند و ما باید در این زمینه پیشقدم باشیم و بهانه به دست دشمن ندهیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه از همه اعضای کمیته برگزاری کنگره بین المللی نظامی گنجوی به خاطر تلاش و ارجمند بودن به این شخصیت تقدیر و تشکر کرد. مسلم اورنگی، رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان، نیز در این دیدار گفت: کنگره بین المللی نظامی گنجوی، ۲۱ اسفندماه سال جاری در

معدوم سازی ۴۰۰ تن فرآورده خام دامی غیر بهداشتی

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی گفت: ۴۰۰ تن انواع فرآورده خام دامی غیر بهداشتی، فاسد و تاریخ منقضی کشف و ضبط و از چرخه مصرف خارج گردیده است. امیرحسین بهداد با اعلام این خبر افزود: در ۹ ماهه اول سال جاری ۴۰۰ هزار کیلوگرم انواع فرآورده های خام دامی فاسد، غیر بهداشتی و تاریخ گذشته کشف شده در بازرسی های بهداشتی انجام شده از مراکز عرضه فرآورده های خام دامی، با دستور مقام محترم قضایی معدوم و از چرخه مصرف خارج شده است.

وی با اشاره به انجام بیش از ۳۱۰ هزار مورد بازرسی بهداشتی از مراکز عرضه تحت نظارت این اداره کل در سطح استان از ابتدای سال ۹۶ شرح کرد: طی این بازرسی ها ۲۵۲۱ مورد غیر بهداشتی کشف و ضبط شده و همچنین ۳۱۳ فقره پرونده به مراجع قضایی ارجاع داده شده است. بهداد در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به نظرات های مستمر کارشناسان اداره کل



آموزشگاه علمی آزاد نواندیشان سهند

طرح خانه تکلیف من

انجام تکالیف درسی زیر نظر مربیان و معلمان مجرب

تقویت دروس ریاضی، زبان انگلیسی، عربی و فارسی

مشاوره فردی، خانوادگی و برنامه ریزی درسی

تقویت حافظه و به یادسپاری با متد مغز برتر

برگزاری کلاسهای فوق برنامه (مکانیک کوچولو، ربات کوچولو، رباتیک دانش آموزی)

آموزش رایگان رباتیک - ثبت نام رایگان مدت محدود فقط دی ماه برای سنین ۶ تا ۸ سال

مشاوره پایان نامه های دانشجویی و تاپ دستی

شهر جدید سهند، فاز یک، محله دو، مجتمع تجاری اداری نیل، واحد شش شرقی

۰۹۱۴۸۱۲۰۰۳۶ - ۰۴۱۳۳۴۴۵۷۱۴ به مدیریت خانم جمالی

آرزو

نگهداری و پرستاری از کودک و نوزاد

مراقبت و نگهداری از سالمند در منزل

پرستاری از بیمار در منزل

همراه بیمار در بیمارستان

شرکت مراقبت و نگهداری از بیمار و سالمند

ش.ت: ۳۳۱۱۶

به صورت شبانه روزی (شیفت روز و شیفت شب)

کادر مجرب حرفه ای و مطمئن آقا و خانم

۰۹۱۴ ۸۱۴ ۶۲۰۰

خیابان امام، چهارراه منصور، ساختمان ۱۱۰، طبقه دوم

دکتر مهدی ضمیری اسکولمر

بورد تخصصی جراحی عمومی

فلوشیپ جراحی لاپاراسکوپیک پیشرفته و جراحی چاقی

از بیمارستان رسول اکرم (ص) تهران

عضو انجمن جراحی چاقی اروپا (IFSO)

جراحی کیسه صفرا

انواع فتق های شکمی (بصورت بسته)

مشاوره رایگان: ۰۹۱۰۴۱۰۴۰۴۲

تبریز: تقاطع ۱۷ شهریور جدید و شریعتی

روبروی بانک ایران زمین، ساختمان آذرآبادگان

طبقه ۳، واحد ۱۲

تلفن: ۳۵۵۷۸۵۰۶

ویزیت روزهای زوج ساعت ۵ الی ۸

www.drzamiri.ir

drmehdizamiri@gmail.com

Drzamiribariatricurgeon




اختصاص ۴۰ میلیارد تومان به آذربایجان شرقی از محل تفاهم نامه



فاطمه ملک پور

از محل پست بانک به استان تخصیص یافته است.

کریمی با بیان این که شش میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان جذب منابع استان بوده که ۱۳۷ درصد از این منابع از سایر استان ها جذب شده، گفت: بانک کشاورزی چهار میلیارد و ۱۰۸ میلیون تومان اعتبارات به استان تخصیص داده که به دو بخش مناطق محروم روستایی و مناطق برخوردار تقسیم شده است.

وی ادامه داد: برای مناطق محروم با نرخ بهره بانکی ۱۲ درصد و مناطق برخوردار با بهره بانکی ۱۶ درصد تسهیلات بانکی ارائه می شود. مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت پروژه ها و اهمیت ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی تصریح کرد: سال گذشته تعهد اشتغال هشت هزار و ۷۷۶ نفر بود که در زمینه اشتغال ۱۰۰ درصد و در زمینه مبلغ اعتباری، جذب ۱۰۰ درصدی داشته ایم. کریمی گفت: امسال ۱۱۶ میلیارد تومان منابع اعتباری برای دستگاه های اجرایی اتخاذ شده که تاکنون از لحاظ ریالی ۳۳ درصد تحقق و جذب منابع داشتهیم. اشتغالزایی برای سه هزار و ۸۸ نفر

وی تعهد ایجاد اشتغال در استان را شش هزار و ۸۶۴ نفر دانست و گفت: براساس گزارشی که دستگاه های اجرایی ارائه شده برای ۴۵ درصد یعنی سه هزار و ۸۸ نفر اشتغالزایی خواهد شد. مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی افزود: در استان به طرح دانش بنیان تولید کاغذ از سنگ در شهرستان شستر از سوی صندوق کارآفرینی امید، اعتباری به ارزش چهار میلیارد تومان تخصیص یافته که اکنون این طرح به بهره برداری رسیده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان: تاثیر اقشار مرجع در تحقق توسعه پایدار بیش از دولت است



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: تاثیر اقشار مرجع در امر توسعه بیش از دولت است و در واقع این اقشار حلقه ارتباطی دولت و مردم به شمار می روند.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، داود بهبودی در نخستین جلسه مجمع مشورتی توسعه شهرستان اسکو اظهار کرد: اگر نظام اداری کشور از اقتصاد مقاومتی صحبت می کند ویژگی هایی همچون مردمی کردن و مردم محور بودن اقتصاد و در کل محور بودن مردم در مدیریت کشور را مدنظر دارد.

وی افزود: شهرستان اسکو از نظر سرمایه انسانی پتانسیل های فراوان و ارزشمندی دارد و استفاده از این سرمایه غنی انسانی مصداق بارز تحقق ویژگی درونزایی اقتصاد مقاومتی در شهرستان است.

بهبودی با بیان اینکه توسعه فقط نمادهای کالبدی نیست و فقط بخشی از توسعه به مقوله برخورداری مربوط می شود، تشریح کرد: بخش عمده توسعه مستقیماً با رضایتمندی و احساس رضایت عمومی ارتباط دارد و اینکه در همه سطوح میزانی از نارضایتی در کشور به چشم می خورد نشان دهنده اینست که در طول یکصد سال گذشته علیرغم همه تلاش ها به توسعه نائل نشده ایم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی

استان بیان کرد: در گام نخست باید فهم مشتری از توسعه به دست بیآوریم و پس آن است که در ریل صحیح توسعه قرار گرفته ایم.

وی با بیان اینکه تاثیر اقشار مرجع در امر توسعه بیش از دولت است و در واقع این اقشار حلقه ارتباطی دولت و مردم هستند، ابراز داشت: گروه های مرجعی مثل سازمان های مردم نهاد، دانشجویان، دانشگاهیان، روحانیون و ... اجزای اصلی توسعه را تشکیل می دهند.

وی تاکید کرد: تشکیل شبکه موثری جریان توسعه می تواند ضریب افزایش تولید را تقویت کند.

بهبودی متذکر شد: دولتی که متکی به منابع درآمدهای نفتی است به غلط خود را متولی توسعه می داند؛ ولی متأسفانه خروجی این تلقی نادرست وضعیتی است که کشور اکنون در آن قرار دارد و جز توسعه نیافتگی در تمام شئون نام دیگری نمی توان بر این وضعیت نهاد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی

کاهش نصب بنر و داربست در تبریز

شهردار تبریز با بیان این که گزارش ها نشان از کاهش نصب بنر و داربست در سطح شهر خبر می دهد، گفت: این موضوع را به فال نیک می گیریم و امیدواریم معاونت خدمات و مناطق، با جدیت تمام این رویکرد را پیگیری کنند. ایرج شهین باهر در شورای مدیران شهرداری تبریز با بیان این مطلب اظهار کرد: در سیستمی به گستردگی شهرداری تبریز، نباید تمام امور، به یک نفر ختم شود و با توجه به اختیاراتی که به بخش های مختلف داده شده، مدیران باید تعامد در خدمت اهداف سازمانی باشند.

شهردار تبریز با اشاره به برخی نارسایی ها در سیستم اداری مناطق تاکید کرد: بخشی از پرونده های دیدارهای مردمی بنده، مربوط به شهروندانی است که از وضعیت مناطق، ناامید شده و مستقیماً به بنده مراجعه می کنند؛ قابل قبول نیست که پرونده های مردم بین چند کارمند دست به دست شود و شهردار منطقه از این موضوع بی خبر باشد.

شهین باهر اضافه کرد: مسئولیت، امانت مردم است و مدیران اجازه ندارند برای حفظ این امانت، شرط و شروط بگذارند.

وی با تاکید بر صرفه جویی و مدیریت هزینه ها یادآور شد: در پروژه ارزشمندی مانند میدان آذربایجان، علی رغم اهمیت پروژه، اجازه ندادیم هزینه چند میلیونی، صرف تشریفات و تبلیغات افتتاح شود؛ با وجود این رویکرد، پذیرفته نیست که شاهد ریختن پاش ها و هزینه های بی مورد در سایر مجموعه های پایین دست باشیم.

شهردار تبریز خاطرنشان کرد: خوشبختانه، از آغاز دوره جدید مدیریت شهر، گزارشی در مورد ورود نیروی انسانی جدید نبوده است؛ این رویه باید استمرار

تا پایان سال

دریافت تسهیلات مسکن

بدون وقت قبلی!

تا سقف یک میلیارد و دویست میلیون ریال در تبریز (۱۲۰ میلیون تومان)

تا سقف یک میلیارد ریال در سایر شهرستانهای استان (۱۰۰ میلیون تومان)

بانک مسکن

مدیریت شعب استان آذربایجان شرقی

آدرس تلگرامی http://t.me/bankmaskantabriz

برادر ارجمند جناب سعید حاجی زاده

انتصاب شایسته جنابعالی به سمت مدیر کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری کلانشهر تبریز را که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی است، صمیمانه تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای جنابعالی سربلندی و توفیق روزافزون مسالت می نمایم.

سرپرستی روزنامه جام جم در آذربایجان شرقی

تبریک از طرف پدر و مادر

سید محمد بابایی

روز تولدت بهانه ای شد تا بهترین شاد باشه هایم را تقدیم حضورت کنم، دلت شاد و روزگارت بهاری باد

تاریخ تولد: ۱۳۸۱/۱۰/۲۹

سید حجت بابایی

امروز روز تولد توست و من هر روز بیش از پیش به این حقیقت پی میبرم که تو خلق شده ای برای من تا زیباترین لحظه ها را برآیم بسازی

تاریخ تولد: ۱۳۸۳/۱۰/۲۹

آگهی تصمیمات شرکت نور آفرینان جلفا ارس (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۰۸۵۸۹

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۱ شرکت مزبور که در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ تحت شماره ۹۶ت/۲۹۶۴ به این واحد وارد گردیده تغییراتی به شرح ذیل اتخاذ گردیده است:

فیروز عبدالهی به شماره ملی ۱۵۸۱۲۳۳۴۸۷ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره - حسن جمالی به شماره ملی ۱۵۰۰۵۶۵۹۷۰ به سمت رئیس هیات مدیره - سیامک ولیزاده به شماره ملی ۵۰۵۹۸۶۸۱۹۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره - تقی امینی به شماره ملی ۵۰۵۹۸۶۸۱۹۲ و میرحجت رضوی به شماره ملی ۱۵۸۳۰۵۰۰۷۸ هر کدام عضو هیات مدیره برای بقیه تصدی هیات مدیره انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و تجاری و بهادار بانکی و قرار دادها و عقود اسلامی با امضاء متفق مدیر عامل و رئیس هیات مدیره یا مشترک دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

حدود اختیارات مدیر عامل: مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود

اسکندری رئیس ثبت شرکتها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد ارس